[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
81-й сессии

от  25.02.2020                                       д.Байкал                                                 № 245

О внесении изменений в решение 78-й сессии № 238 от 16.12.2019 «О бюджете Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Внести в решение 78-й сессии  Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района  «О бюджете Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» № 238 от 16.12.2019 следующие изменения:
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
Утвердить основные характеристики бюджета Байкальского сельсовета  на 2020 год:
1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7534,0 тыс. руб., в том числе безвозмездных поступлений в сумме 5461,4 тыс. руб., из них общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов Российской Федерации в сумме 5461,4 тыс. руб.
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7942,3тыс. руб.
3) бюджет поселения утверждается с дефицитом 408,3тыс. руб.
2.  Утвердить таблицу 1 приложения 3«Доходы бюджета Байкальского сельсовета на 2020 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
3. Утвердить таблицу 1 приложения 4«Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов бюджета Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2020 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
4.  Утвердить таблицу 1 приложения 5«Ведомственная структура расходов бюджета Байкальского сельсовета на 2020 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
5.Утвердить таблицу 1 приложения 7 «Смета дорожного фонда  Байкальского сельсовета на 2020 год» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
6.Утвердить таблицу 1 приложения 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Байкальского сельсовета на 2020год» в прилагаемой редакции к настоящему решению.
7. Направить настоящее решение Главе Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области для подписания и  опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета».
8. Решение вступает в силу после опубликования.

Председатель Совета депутатов                          Глава Байкальского сельсовета
Байкальского сельсовета                                      Болотнинского района
Болотнинского района                                          Новосибирской области
Новосибирской области
_________Пчельников А.А.                                  _______Козловский В.Ф.